

Jakob Lee Jensen Holding ApS

Prinsessegade 18, 1000 København K

CVR-nr. 26 79 36 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Lee Jensen Holding ApS Prinsessegade 18 1000 København K
	CVR-nr.: 26 79 36 29
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lee Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Talpilot ApS, København De3 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.904 t.kr. mod 3.300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.817	-768
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.333.274	2.077.616
Indtægter af kapitalinteresser	103.088	494.276
Andre finansielle indtægter	681.848	952.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.723	-19.112
Resultat før skat	3.036.670	3.504.531
Skat af årets resultat	-132.836	-204.776
Årets resultat	2.903.834	3.299.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.008.899
Udbytte for regnskabsåret	600.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.303.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-709.144
Disponeret i alt	2.903.834	3.299.755

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.415.667	6.153.559
3	Kapitalinteresser	747.335	644.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.163.002</u>	<u>6.797.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.163.002</u>	<u>6.797.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	739.479	5.155.522
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.100.000	2.500.000
	Tilgodehavende selskabsskat	31.821	30.828
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	587.343	506.396
	Andre tilgodehavender	107.318	59.079
	Tilgodehavender i alt	<u>3.565.961</u>	<u>8.251.825</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.037.550	7.486.596
	Værdipapirer i alt	<u>11.037.550</u>	<u>7.486.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.722</u>	<u>421.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.683.233</u>	<u>16.159.994</u>
	Aktiver i alt	<u>23.846.235</u>	<u>22.957.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.901.684	3.901.684
Overført resultat	17.531.722	15.227.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	2.000.000
Egenkapital i alt	22.158.406	21.254.572
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.687.110	1.703.228
Anden gæld	719	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.687.829	1.703.228
Gældsforpligtelser i alt	1.687.829	1.703.228
Passiver i alt	23.846.235	22.957.800

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.892.785	15.937.032	58.900	18.013.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	2.008.899	-709.144	2.000.000	3.299.755
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.901.684	15.227.888	2.000.000	21.254.572
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	2.303.834	600.000	2.903.834
	125.000	3.901.684	17.531.722	600.000	22.158.406

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.723	19.112
	<u>70.723</u>	<u>19.112</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	2.251.875	2.251.875
Kostpris 31. december 2024	<u>2.251.875</u>	<u>2.251.875</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	3.901.684	1.892.785
Andel af årets resultat efter skat	2.333.274	2.077.616
Udbytte	-71.166	-68.717
Opskrivninger 31. december 2024	<u>6.163.792</u>	<u>3.901.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.415.667</u>	<u>6.153.559</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Talpilot ApS	København	100 %
De3 ApS	København	28 %
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	23.000	0
Tilgang i årets løb	0	23.000
Kostpris 31. december 2024	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	621.247	126.971
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.088	494.276
Opskrivninger 31. december 2024	<u>724.335</u>	<u>621.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>747.335</u>	<u>644.247</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vbro Aps	København	46 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>11.037.550</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>191.606</u>
